
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Службени лист општине Нова Црња“ на основу члана 12. Закона о јавном информисању 

(„Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, те се 

сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. 

 

„Службени лист општине Нова Црња” издаје орган управе општине Нова Црња, 

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

 

Главни и одговорни уредник: Јелена Чолак Тица број:815-260. 

Жиро рачун број: 840-494845-81 

 

 

Нова Црња, 09.05.2024. године  

 

    Година XXXIII            Број: 7 



Број 7 09.05.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 361 
 
 
Садржај 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 

37. Решење о именовању чланова комисије за спровођење поступка јавног надметања за 

давање у закуп пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине Нова 

Црња за 2024. годину ..................................................................................................................... 362 

 

 



Број 7 09.05.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 362 
 
 

37. На основу члана 61. Статута општине Нова Црња („Службени лист општине Нова 

Црња“, бр. 9/08,16/12,16/15 и 2/19) и члана 2. Одлуке о одређивању надлежног органа за 

спровођење поступка давања у закуп пољопривредног земљишта у државној својини на 

територији општине Нова Црња за 2024. годину („Службени лист општине Нова Црња“, бр. 

6/24), а у вези чл. 61., 64., 64а и 64б  Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник 

РС“ бр. 62/06 и 65/08- др. Закон, 41/09, 112/15, 80/2017 и 95/2018-др.закон), Општинско веће 

општине Нова Црња, на седници одржаној дана   09.05.2023.године доноси следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА 

ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 

У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

НОВА ЦРЊА ЗА 2024. ГОДИНУ 

 

I-Образује се Комисија за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп 

пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине Нова Црња за 2024. 

годину(у даљем тексту:Комисија). 

 

III-   У Комисију се именују: 

за председника: 

Клара Салма  

 

за чланове: 

 

1. Тијана Путић,члан; 

2. Сава Анђелић, члан; 

3. Светлана Стојков, члан; 

4. Јован Тица, члан; 

5. Марко Гргур, члан 

 

 

IV-Задатак комисије је одређивање цене закупа, прикупљање пријава за лицитацију, 

спровођење поступка давања у закуп пољопривредног земљишта у државној својини по онову 

јавног надметања (јавне лицитације), вођење записника и давање предлога Председнику 

општине Нова Црња за доношење Одлуке о давању у закуп пољопривредног земљишта у 

државној својини. 

V-Председник и чланови Комисије за обављање задатака из тачке III овог решења имају 

право на накнаду, у висини коју утврђују Председник општине својим актом. 

VI-Решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу 

општине Нова Црња“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Општинско веће- 

Број: I-06-13-118/24 

Датум: 09.05.2024. године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 Владимир Бракус 


